
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 20.06.2023 № 740 

г. Пестово 

 

О внесении и утверждении изменений 

в Устав муниципального  

автономного дошкольного 

образовательного учреждения 

«Детский сад  № 6 «Солнышко»  

г.  Пестово» 

В соответствии с Федеральными законами от 3 ноября 2006 года № 174-

ФЗ «Об автономных учреждениях», от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об об-

разовании в Российской Федерации»: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести и утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 

«Солнышко» г. Пестово. 

2.Уполномочить заведующего муниципальным автономным дошкольным 

образовательным учреждением «Детский сад № 6 «Солнышко» г. Пестово Кар-

пову Надежду Владимировну быть заявителем при государственной регистра-

ции изменений в Устав муниципального автономного дошкольного образова-

тельного учреждения «Детский сад № 6 «Солнышко» г. Пестово. 

           3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.  

 

 

Глава 

муниципального района                                                                        Е.А.Поварова     

 

 

 

 

 

 

 



 

Утверждены 

Постановлением Администрации 

муниципального района 

                                                                                               от  20.06.2023 № 738 

 

 

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в Устав муниципального автономного дошкольного образовательного учреж-

дения 

«Детский сад № 6 «Солнышко» г. Пестово 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приняты 

общим собранием трудового коллектива 

протокол от 15.06.2023  № 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Новгородская область 

Пестовский район 

г. Пестово 

2023 год 



1. Пункт 1.10 изложить в следующей редакции: 

«1.10. На момент государственной регистрации настоящего Устава Уч-

реждение имеет филиал, реализующий образовательную программу дошколь-

ного образования и программы дополнительного образования. 

 1.10.1. Полное наименование филиала: филиал муниципального авто-

номного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Сол-

нышко» г.  Пестово»  

Сокращённое наименование филиала: филиал МАДОУ «Детский сад № 6 

«Солнышко» г. Пестово»  

Адрес местонахождения филиала: 174510, Новгородская об-

ласть, Пестовский район, д. Русское Пестово, ул. Зеленая, д. 4 в».  

 


